
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1409/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnikiem przyrody głazu narzutowego znajdującego się 
przy ul. Adama Grzymały Siedleckiego 3 w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody głaz narzutowy znajdujący się przy ul. Adama Grzymały 
Siedleckiego 3 w Bydgoszczy, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 
4/2, obręb 471, dla której prowadzona jest księga wieczysta BY1B/00116849/6, którego lokalizację według 
układu współrzędnych Polska 1992, określają współrzędne: X: 583350.398, Y: 435126.246. 

2. Usytuowanie pomnika przyrody przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomnik przyrody tworzy się w celu ochrony głazu narzutowego wyróżniającego się w skali gminy ze 
względu na wielkość i walory estetyczne. 

§ 3. W odniesieniu do pomnika przyrody, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Bydgoszczy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3809



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3809



 

 

Z
ałączn

ik d
o

 U
ch

w
ały N

r …
…

…
…

…
…

..   

R
ad

y M
iasta B

yd
g

o
szczy z d

n
ia …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

. 

w
 sp

raw
ie u

stan
o

w
ien

ia p
o

m
n

ikiem
 p

rzyro
d

y g
łazu

 n
arzu

to
w

eg
o

 zn
ajd

u
jąceg

o
 się  

p
rzy u

l. A
d

am
a G

rzym
ały S

ied
leckieg

o
 3 w

 B
yd

g
o

szczy  

 

 

LXIX/1409/23
24 m

aja 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3809


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T10:09:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




